
сельское поселение

сосновый
солонец 

муниципального района  
Ставропольский 

Самарской области

№08 (056), 28 июня 2019 г. 6+Официальная публикация

Издание «Сосново-Солонецкий 
Вестник»
№08 (056), 28 июня 2019 г.

Учредитель: Администрация сельского поселения 
Сосновый Солонец муниципального района 
Ставропольский Самарской области.
Главный редактор: Юлия Владимировна Гвоздева.

Издатель, редакция, типография:  
Муниципальное предприятие 
муниципального района Ставропольский 
«Редакция газеты «Ставрополь—на—Волге». 

Адрес издателя, редакции, типографии: 
445011, РФ, Самарская область, г. Тольятти, 
пл. Свободы, 9. Тел.: 28-16-15.  
Тираж — 30 экз. Бесплатно.

6+

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВЫЙ СОЛОНЕЦ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 18 от 28.06.2019 г.

О внесении изменений в Постановление от 16.07.2019г. №16 «О создании 
согласительной комиссии по согласованию проекта внесения изменений в 
генеральный план сельского поселения Сосновый Солонец муниципального 

района Ставропольский Самарской области» 

В соответствии с частью 9 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководству-
ясь Уставом сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской 
области, приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 21 июля 2016 года 
№ 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования 
муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании 
проектов документов территориального планирования» (в редакции Приказа Минэкономразвития России 
от 05.02.2018 № 43), в целях согласования проекта внесения изменений в генеральный план сельского 
поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из состава членов согласительной комиссии по согласованию проекта внесения измене-

ний в генеральный план сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский 
Самарской области согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению:

 
Министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области (по согласова-

нию)

 Министерство природных ресурсов и экологии Российской Федерации (по согласованию)	

 Министерство транспорта Российской Федерации (по согласованию)

 ГУП СО института «ТеррНИИгражданпроект» с правом совещательного голоса (по согласованию)

2. Изложить п.1.3 следующей редакции приложение № 2 к настоящему Постановления 
«Согласительная комиссия создается в целях урегулирования замечаний, послуживших основанием для 

подготовки заключений о невозможности согласовать проект внесения изменений в генеральный план 
сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области, 
направленных Главе сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский 
Самарской области письмами Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, 
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 15.04.2019 №43-1859-5, 
Администрации муниципального района Ставропольский от 08.05.2019 №4375 и принятия взаимопри-
емлемых решений; Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 
благополучия человека по Самарской области от 19.04.2019г. №63-00-04/01-5036-2019.

 4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Сосново-Солонецкий 
Вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения Сосновый Солонец http://
www.s.solonec.stavrsp.ru.

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский 
Самарской области В.А. Савин


